

اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی 

شرکت: صنایع کشاورزی و کود زنجان	سرمایه ثبت شده: 3,500,000
نماد: زنجان (شزنجان)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441201	اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

## صورت سود و زیان تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده			
				عملیات در حال تداوم:
--	۷,۸۴۰		۰	درآمدهای عملیاتی
--	(۵,۶۰۶)		۰	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
--	۲,۲۳۴		۰	سود (زیان) ناخالص
(۴۲)	(۱۸,۱۲۱)		(۲۵,۷۱۶)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰		۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
	۰		۰	سایر درآمدها
	۰		۰	سایر هزینه‌ها
(۶۲)	(۱۵,۸۹۷)		(۲۵,۷۱۶)	سود (زیان) عملیاتی
--	(۲۵۱)		۰	هزینه‌های مالی
(۸۸)	۸۸,۵۱۴		۱۰,۶۱۴	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
	۰		۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
--	۷۲,۳۶۶		(۱۵,۱۰۲)	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
	۰		۰	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
--	۷۲,۳۶۶		(۱۵,۱۰۲)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:

درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده		شرح
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	حسابرسی شده	
	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	سالهای قبل
--	۷۲,۳۶۶	(۱۵,۱۰۲)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
			عملیات متوقف شده:
	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
--	۷۲,۳۶۶	(۱۵,۱۰۲)	سود (زیان) خالص
			قابل انتساب به:
--	۷۲,۳۶۶	(۱۵,۱۰۲)	مالکان شرکت اصلی
	۰	۰	منافع فاقد حق کنترل
			سود (زیان) پایه هر سهم
(۴۰)	(۵)	(۷)	عملیاتی (ریال)
(۸۹)	۲۸	۳	غیرعملیاتی (ریال)
--	۲۳	(۴)	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
--	۲۳	(۴)	سود (زیان) پایه هر سهم
--	۲۱	(۴)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲,۵۰۰,۰۰۰	۲,۵۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

#### صورت سود و زیان جامع تلفیقی

درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده		شرح
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	حسابرسی شده	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده		
--	۷۲,۳۶۶	(۱۵,۱۰۲)	سود (زیان) خالص
			سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
--	۷۲,۳۶۶	(۱۵,۱۰۲)	سود (زیان) جامع سال
			قابل انتساب به:
--	۷۲,۳۶۶	(۱۵,۱۰۲)	مالکان شرکت اصلی
	۰	۰	منافع فاقد حق کنترل

#### صورت وضعیت مالی تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۱۲۸	۳,۴۸۶,۵۶۶	۶,۹۵۹,۲۱۰	۷,۹۳۹,۸۰۶	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	سرقفلی
۳۴	۲۱۶,۶۷۸	۲۸۹,۹۸۳	۲۸۹,۹۸۳	دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
(۸۱)	۱۱۲,۴۶۸	۱۱۲,۴۶۸	۲۱,۷۳۶	سایر دارایی‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۱۶	۲,۸۱۵,۷۱۲	۷,۳۶۱,۶۶۱	۸,۲۵۱,۵۲۵	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۳۷۷	۸,۶۷۸	۷,۹۴۰	۴۱,۴۳۱	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۹	۷۰,۳۳۵	۷۳,۵۶۸	۷۶,۳۵۷	موجودی مواد و کالا
(۶۴)	۸۰,۹۳۵	۷۱,۹۹۴	۳۹,۳۹۶	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۴۰۰	۶	۸	۳۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۹۹)	۵۹۸,۷۷۴	۱۰۲,۴۲۲	۲,۱۲۱	موجودی نقد
(۸۰)	۷۵۸,۶۲۸	۲۵۴,۹۳۲	۱۵۰,۳۳۵	
	۰	۰	۱۱۳,۰۰۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
(۶۵)	۷۵۸,۶۲۸	۲۵۴,۹۳۲	۲۶۳,۳۳۵	جمع دارایی‌های جاری
۸۶	۴,۵۷۴,۳۴۰	۷,۶۱۶,۵۹۳	۸,۵۱۴,۸۶۰	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۱۱۰	۱,۶۶۸,۹۶۹	۲,۵۰۰,۰۰۰	۲,۵۰۰,۰۰۰	سرمایه
--	۸۰۸,۲۰۱	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۶۴	۷,۲۹۹	۱۱,۹۳۸	۱۱,۹۳۸	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۲۱	۴۳,۵۷۹	۱۱۱,۳۰۶	۹۶,۳۰۴	سود (زیان) انباشته
--	۰	(۲۶)	(۲۶)	سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۴۳	۲,۵۲۸,۰۴۸	۳,۶۳۳,۲۱۸	۳,۶۰۸,۱۱۶	حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی
	۰	۰	۰	منافع فاقد کنترل
۴۳	۲,۵۲۸,۰۴۸	۳,۶۳۳,۲۱۸	۳,۶۰۸,۱۱۶	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۱,۶۹۳,۴۶۷	۲,۸۵۸,۷۱۹	تسهیلات مالی بلندمدت
۹۷	۶,۰۷۵	۷,۷۴۸	۱۱,۹۴۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۴۷,۱۵۴	۶,۰۷۵	۱,۷۰۱,۳۱۵	۲,۸۷۰,۶۶۳	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۳۴	۸۲۷,۰۹۹	۱,۴۳۸,۷۳۰	۱,۱۰۸,۴۱۴	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختنی
۰	۳,۷۸۴	۳,۷۸۴	۳,۷۸۴	سود سهام پرداختنی
(۲۴)	۱,۲۰۹,۳۳۴	۸۴۹,۶۴۶	۹۳۳,۸۸۳	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
	۰	۰	۰	پیش‌دریافت‌ها
۰	۲,۰۴۰,۳۱۷	۲,۲۹۲,۱۶۰	۲,۰۳۶,۰۸۱	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۰	۲,۰۴۰,۳۱۷	۲,۲۹۲,۱۶۰	۲,۰۳۶,۰۸۱	جمع بدهی‌های جاری
۱۴۰	۲,۰۴۶,۲۹۳	۳,۹۹۳,۳۷۵	۴,۹۰۶,۷۴۳	جمع بدهی‌ها
۸۶	۴,۵۷۴,۳۴۰	۷,۶۱۶,۵۹۳	۸,۵۱۴,۸۶۰	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

--

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان به شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۶۶۸,۹۶۹	۸۰۸,۲۰۱	۰	۰	۷,۲۹۹	۰	۰	۰	۴۳,۵۷۹	۰	۲,۵۲۸,۰۴۸	۰	۲,۵۲۸,۰۴۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۶۶۸,۹۶۹	۸۰۸,۲۰۱	۰	۰	۷,۲۹۹	۰	۰	۰	۴۳,۵۷۹	۰	۲,۵۲۸,۰۴۸	۰	۲,۵۲۸,۰۴۸
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۷۲,۳۶۶		۷۲,۳۶۶	۰	۷۲,۳۶۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷۲,۳۶۶	۰	۷۲,۳۶۶	۰	۷۲,۳۶۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷۲,۳۶۶	۰	۷۲,۳۶۶	۰	۷۲,۳۶۶
سود سهام مصوب									۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۱,۸۳۱,۰۳۱		۰			۰			۰		۱,۸۳۱,۰۳۱	۰	۱,۸۳۱,۰۳۱
افزایش سرمایه در جریان		(۸۰۸,۲۰۱)	۰			۰			۰		(۸۰۸,۲۰۱)	۰	(۸۰۸,۲۰۱)
خرید سهام خزانه										(۲۶)	(۲۶)	۰	(۲۶)
فروش سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰	۰	۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان به شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
تخصیص به اندرخته قانونی					۴,۶۳۹				(۴,۶۳۹)				۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰				۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳,۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۱,۹۳۸	۰	۰	۰	۱۱۱,۳۰۶	(۲۶)	۳,۶۲۳,۳۱۸	۰	۳,۶۲۳,۳۱۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									(۱۵,۱۰۲)		(۱۵,۱۰۲)	۰	(۱۵,۱۰۲)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰	۰		۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۵,۱۰۲)	۰	(۱۵,۱۰۲)	۰	(۱۵,۱۰۲)
سود سهام مصوب									۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰			۰		۰	۰	۰
خرید سهام خزانه									۰		۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰		۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰					۰		۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته								۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳,۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۱,۹۳۸	۰	۰	۰	۹۶,۲۰۴	(۲۶)	۳,۶۰۸,۱۱۶	۰	۳,۶۰۸,۱۱۶

صورت جریان های نقدی تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده		
			جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
--	۴۰۴,۱۶۱	(۱۵۰,۷۵۹)	نقد حاصل از عملیات
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
--	۴۰۴,۱۶۱	(۱۵۰,۷۵۹)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
			جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
--	۳,۲۱۱	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۹۳	(۳,۳۳۶,۹۵۷)	(۲۱۲,۷۳۵)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	(۷۳,۳۰۵)	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
--	۰	(۱,۰۸۲)	پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
--	۰	(۳۲,۶۶۸)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
(۶۵)	۷۴	۲۶	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	(۲۸)	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام



درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده		
(۹۴)	۹۷,۶۷۵	۵,۵۳۳	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۹۳	(۳,۱۹۹,۳۳۰)	(۲۳۰,۹۲۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۸۶	(۳,۷۹۵,۱۶۹)	(۳۸۱,۶۸۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
			جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
--	۶۷۸,۵۸۵	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۵۴)	۲,۰۵۴,۱۲۲	۹۵۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۶۹)	(۲۵۰,۰۰۰)	(۵۹۲,۸۲۱)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۱۱	(۸۴,۵۰۰)	(۷۴,۹۱۱)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل
(۸۸)	۲,۲۹۸,۲۰۷	۲۸۲,۲۶۸	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده		
۸۰	(۴۹۶,۹۶۲)	(۹۹,۴۱۷)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۸۳)	۵۹۸,۷۷۴	۱۰۲,۴۲۲	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
(۸۱)	۶۱۰	۱۱۶	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۹۷)	۱۰۲,۴۲۲	۳,۱۲۱	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

#### صورت سود و زیان

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده		
			عملیات در حال تداوم:
	۰	۰	درآمدهای عملیاتی
	۰	۰	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
	۰	۰	سود (زیان) ناخالص
(۳۱)	(۱۴,۹۱۷)	(۱۹,۶۱۳)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	۰	۰	سایر درآمدها
	۰	۰	سایر هزینه‌ها
(۳۱)	(۱۴,۹۱۷)	(۱۹,۶۱۳)	سود (زیان) عملیاتی
	۰	۰	هزینه‌های مالی
(۵۵)	۸۳,۹۹۰	۳۸,۰۱۵	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده		
	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۷۳)	۶۹,۰۷۳	۱۸,۴۰۲	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
			هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	سال‌های قبل
(۷۳)	۶۹,۰۷۳	۱۸,۴۰۲	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
			عملیات متوقف شده:
	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۷۳)	۶۹,۰۷۳	۱۸,۴۰۲	سود (زیان) خالص
			سود (زیان) پایه هر سهم
	۰	۰	عملیاتی (ریال)
	۰	۰	غیرعملیاتی (ریال)
	۰	۰	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم
(۷۵)	۲۰	۵	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲,۵۰۰,۰۰۰	۲,۵۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

#### صورت سود و زیان جامع

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده		

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده		
(۷۳)	۶۹,۰۷۳	۱۸,۴۰۲	سود (زیان) خالص
			سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۷۳)	۶۹,۰۷۳	۱۸,۴۰۲	سود (زیان) جامع سال

#### صورت وضعیت مالی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۱۲۹	۲,۴۵۷,۰۱۲	۶,۹۲۸,۲۷۳	۷,۹۰۹,۱۷۲	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۳۴	۲۱۵,۹۱۹	۲۸۹,۲۲۴	۲۸۹,۲۲۴	دارایی‌های نامشهود
۰	۵۳,۰۹۰	۵۳,۰۹۰	۵۳,۰۹۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
(۸۱)	۱۱۲,۴۶۸	۱۱۲,۴۶۸	۲۱,۷۳۶	سایر دارایی‌ها
۱۱۶	۳,۸۳۸,۴۸۹	۷,۳۸۳,۰۵۵	۸,۳۷۳,۲۲۲	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۰	۸,۶۷۱	۷,۶۸۱	۸,۶۴۷	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
	۰	۰	۰	موجودی مواد و کالا
۹۴	۱۳۱,۱۳۹	۱۳۳,۷۱۸	۲۵۳,۸۹۶	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
۴۳۳	۳	۲	۱۶	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۱۰۰)	۵۹۸,۶۳۷	۱۰۱,۶۳۰	۲,۹۰۸	موجودی نقد
(۶۴)	۷۳۸,۴۳۰	۳۳۳,۰۳۱	۳۶۵,۴۶۷	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
(۶۴)	۷۳۸,۴۳۰	۳۳۳,۰۳۱	۳۶۵,۴۶۷	جمع دارایی‌های جاری
۸۷	۴,۵۷۶,۹۱۹	۷,۶۱۶,۰۷۶	۸,۵۳۸,۶۸۹	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۱۱۰	۱,۶۶۸,۹۶۹	۳,۵۰۰,۰۰۰	۳,۵۰۰,۰۰۰	سرمایه
--	۸۰۸,۲۰۱	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۶۱	۷,۲۳۷	۱۰,۶۸۱	۱۱,۶۰۱	اندرخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندرخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۳۳	۶۸,۲۴۰	۱۳۳,۸۵۹	۱۵۱,۳۴۱	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۴۳	۲,۵۵۲,۶۳۷	۳,۶۴۴,۵۴۰	۳,۶۶۲,۹۴۳	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۱,۶۹۳,۴۶۷	۲,۸۵۸,۷۱۹	تسهیلات مالی بلندمدت
۱۰۴	۵,۴۳۸	۷,۱۴۳	۱۱,۱۳۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۵۲,۶۷۴	۵,۴۳۸	۱,۷۰۰,۶۰۹	۲,۸۶۹,۸۳۹	جمع بدهی‌های غیرجاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				بدهی‌های جاری
۳۳	۸۲۶,۸۸۶	۱,۴۳۸,۹۰۹	۱,۰۹۹,۶۵۲	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختی
۰	۳,۷۸۴	۳,۷۸۴	۳,۷۸۴	سود سهام پرداختی
(۳۴)	۱,۱۸۸,۱۷۴	۸۲۸,۲۳۴	۹۰۲,۴۷۲	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
	۰	۰	۰	پیش‌دریافت‌ها
(۱)	۲,۰۱۸,۸۴۴	۲,۲۷۰,۹۲۷	۲,۰۰۵,۹۰۸	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
(۱)	۲,۰۱۸,۸۴۴	۲,۲۷۰,۹۲۷	۲,۰۰۵,۹۰۸	جمع بدهی‌های جاری
۱۴۱	۲,۰۲۴,۲۸۲	۳,۹۷۱,۵۳۶	۴,۸۷۵,۷۴۷	جمع بدهی‌ها
۸۷	۴,۵۷۶,۹۱۹	۷,۶۱۶,۰۷۶	۸,۵۳۸,۶۸۹	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

#### صورت تغییرات در حقوق مالکانه

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۶۶۸,۹۶۹	۸۰۸,۲۰۱	۰	۰	۷,۲۲۷	۰	۰	۰	۶۸,۳۴۰	۰	۲,۵۵۲,۶۳۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۶۶۸,۹۶۹	۸۰۸,۲۰۱	۰	۰	۷,۲۲۷	۰	۰	۰	۶۸,۳۴۰	۰	۲,۵۵۲,۶۳۷
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۶۹,۰۷۳		۶۹,۰۷۳

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۹,۰۷۳	۰	۶۹,۰۷۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰			
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۹,۰۷۳	۰	۶۹,۰۷۳
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۱,۸۳۱,۰۳۱		۰			۰			۰		۱,۸۳۱,۰۳۱
افزایش سرمایه در جریان		(۸۰۸,۲۰۱)	۰			۰					(۸۰۸,۲۰۱)
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته								۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۲,۴۵۴				(۲,۴۵۴)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲,۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۶۸۱	۰	۰	۰	۱۳۲,۸۵۹	۰	۲,۶۴۴,۵۴۰
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱۸,۴۰۲		۱۸,۴۰۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۸,۴۰۲	۰	۱۸,۴۰۲
سود سهام مصوب									۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی	۰	۰	۰	۰	۹۲۰	۰	۰	۰	(۹۲۰)	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳,۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۱,۶۰۱	۰	۰	۰	۱۵۱,۳۴۱	۰	۳,۶۶۲,۹۴۲

#### صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	(۱۵۱,۳۳۹)	۴۰۲,۹۰۷	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۱۵۱,۳۳۹)	۴۰۲,۹۰۷	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۳,۳۱۱	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳۱۲,۷۱۹)	(۳,۲۲۵,۵۶۳)	۹۳
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۷۳,۳۰۵)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	



درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده		شرح
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	حسابرسی شده	
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
--	۰	(۲۲,۶۶۸)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
(۴۹)	۳۷	۱۹	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۹۴)	۹۷,۱۴۸	۵,۵۱۳	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۹۳	(۳,۱۹۸,۴۷۳)	(۲۳۹,۸۵۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۸۶	(۲,۷۹۵,۵۶۵)	(۲۸۱,۰۹۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
			جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
--	۶۷۸,۵۸۵	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۵۴)	۲,۰۵۳,۸۷۰	۹۵۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۶۹)	(۳۵۰,۰۰۰)	(۵۹۳,۸۳۱)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۱۱	(۸۴,۵۰۰)	(۷۴,۹۱۱)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین

درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده		شرح
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	حسابرسی شده	
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۸۸)	۲,۳۹۷,۹۵۵	۲۸۲,۲۶۸	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۸۰	(۴۹۷,۶۱۰)	(۹۸,۸۲۶)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۸۳)	۵۹۸,۶۳۷	۱۰۱,۶۳۰	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
(۸۱)	۶۰۳	۱۱۴	تأثیر تغییرات نرخ ارز
(۹۷)	۱۰۱,۶۳۰	۲,۹۰۸	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

#### مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واحد	نوع گروه یا محصول
	۰	۰	کیلوگرم	اوره
	۰	۰		جمع

#### مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واحد	نوع گروه یا محصول
------------	-------------------------------	--------------------------------	------	-------------------

درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واحد	نوع گروه یا محصول
	۰	۰	کیلوگرم	اوره
	۰	۰		اوره
	۰	۰		جمع

### مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واحد	نوع گروه یا محصول
	۰	۰		اوره
		۰		جمع